Kúpna cena je účastníkmi zmluvy dohodnutá v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších a súvisiacich predpisov  v   peňažnej mene euro.  

Cena    12 425,00  euro bez DPH 
20 % DPH      2 485,00  euro 

Celková cena  14 910,00  euro vrátane DPH 
     (slovom spolu: štrnásťtisícdeväťstodesať euro). 

2/ 
Kúpnu cenu za dodaný tovar je kupujúci povinný uhradiť predávajúcemu na základe vystavenej faktúry predávajúcim. 
Splatnosť faktúryje  v dvoch splátkach – 50% v lehote do 90 dní odo dňa poskytnutia zdaniteľného plnenia predmetu Zmluvy a